
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-STNMT     Đắk Nông, ngày    tháng   năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn thực hiện gói thầu: Mua 

sắm thiết bị và phần mềm giám sát tại các bãi tập kết của các mỏ cát xây dựng 

trên sông Krông Nô 

 

GIÁM ĐỐC  

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH ĐẮK NÔNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC, ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa 

chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 07/2018/NQ-HĐND, ngày 02/8/2018 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Đắk Nông Ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định 

trong việc quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 1768/QĐ-UBND ngày 08/11/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Đắk Nông về việc phân bổ, điều chỉnh dự toán chi thường xuyên năm 

2022; 

Căn cứ Quyết định số 2129/QĐ-UBND ngày 15/12/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Đắk Nông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 2175/QĐ-UBND ngày 21/12/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt đề cương, dự toán: Kinh phí xây dựng thí 

điểm lắp đặt thiết bị và phần mềm giám sát tại các bãi tập kết của các mỏ cát xây 

dựng trên sông Krông Nô; 

Căn cứ Quyết định số 271/QĐ-UBND ngày 07/03/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua 

sắm thiết bị và phần mềm giám sát tại các bãi tập kết của các mỏ cát xây dựng trên 

sông Krông Nô; 



2 
 

 

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 32/BC-STC, ngày 10/02/2023 của Sở Tài 

chính thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm thiết bị và phần 

mềm giám sát tại các bãi tập kết của các mỏ cát xây dựng trên sông Krông Nô; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn thực hiện gói thầu: 

Mua sắm thiết bị và phần mềm giám sát tại các bãi tập kết của các mỏ cát xây dựng 

trên sông Krông Nô; cụ thể như sau: 

STT 

 
Tên gói 

thầu 

Giá gói 

thầu 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

Ghi 

chú 

1 

Chi phí Tư 

vấn lập hồ 

sơ mời thầu 

và đánh giá 

hồ sơ dự 

thầu  

7.820.558 

Ngân 

sách 

nhà 

nước 

Chỉ 

định 

thầu 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

Quý 

I,II/2023  

Trọn 

gói 

30 

ngày 
 

2 

Chi phí 

thẩm định 

hồ sơ mời 

thầu, thẩm 

định kết quả 

lựa chọn nhà 

thầu 

3.631.131 

 

Chỉ 

định 

thầu 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

Quý 

I,II/2023  

Trọn 

gói 

30 

ngày 
 

3 
Chi phí quản 

lý dự án 
65.360.772 

Chỉ 

định 

thầu 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

Quý 

I,II/2023  

Trọn 

gói 

Theo 

tiến 

độ 

thực 

hiện 

 

4 

Chi phí 

giám sát thi 

công  

29.803.913 

Chỉ 

định 

thầu 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

Quý 

I,II/2023  

Trọn 

gói 

Theo 

tiến 

độ 

thực 

hiện 

 

5 

Chi phí 

đường 

truyền  

79.420.000 

Chỉ 

định 

thầu 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

Quý 

I,II/2023  

Trọn 

gói 

120 

ngày 
 

Tổng cộng (đã 

gồm thuế VAT) 
186.036.374 

Bằng chữ: Một trăm tám mươi sáu triệu không trăm ba 

mươi sáu nghìn ba trăm bảy mươi bốn đồng. 
 

Điều 2: Giao phòng Kế hoạch Tài chính chủ trì, phối hợp với phòng Khoáng 

sản Tài nguyên nước chịu trách nhiệm thực hiện các nội dung tại Điều 1 Quyết 



3 
 

 

định này và tổ chức thực hiện kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt công khai, 

minh bạch, cạnh tranh bảo đảm tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính; Trưởng phòng 

Khoáng sản Tài nguyên nước và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

   

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Trang TTĐT Sở TNMT; 

- Lưu: VT, KHTC(L). 

GIÁM ĐỐC  

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hiệp 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T09:51:12+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Văn Hải<hainv.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-03-09T14:00:17+0700


		2023-03-09T14:43:19+0700


		2023-03-09T14:43:19+0700


		2023-03-09T14:43:19+0700


		2023-03-09T14:43:19+0700




